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nakveTebis erTobliobis (blokis) sakadastro agegmviTi / azomviTi naxazi

saxelmwifo geodeziuri 
koordinatTa sistema

WGS_1984_UTM_Zone_38N
masStabi

misamarTi

daniSnuleba

blokis nomeri

sakadastro aRweraze
uflebamosili piri

pirobiTi aRniSvnebi

01/2 aSenebuli Senoba-nageboba
(Senobis nomeri/sarTulianoba)

mSenebare Senoba-nageboba

valdebuleba

xazobrivi nageboba

dangreuli Senoba-nageboba

saxeli gvari

nakveTis sazRvari -  fiqsirebuli

nakveTis sazRvari -  arafiqsirebuli

xazobrivi nagebobis Tanmdevi 
wertilovani obieqti

D nakveTis niSnuli

miwisqveSa Senoba-nageboba

sasoflo-sameurneo

xelmowera

15. dekemberi, 2017  w.

@ xe

ú ganaTebis boZi

sxva topografiuli
elementebi

sagerejo, mzisguli

eleqtro boZi5

sakomunikacio Wa?

(+995 32) 2 25 15 28info@napr.gov.ge

qalaqi Tbilisi, sanapiros quCa #2

sajaro reestris erovnuli saagento

202238621

ssi p

saidentifikacio kodi:

tel:

nakveTebis raodenoba blokSi

036

35

TariRi:

SeniSvna:TviTneburad
dakavebuli

bloki # 036 
mesakuTreTa sia

SeniSvna

nakveTis nomeri dainteresebuli piri nakveTis farTobi

001 saxelmwifo 5638

002 omar oniaSvili(01024013626) 2160

003 vasili arabovi(36001002231) 1706

004 vasili arabovi(36001002231) 1249

005 mixeil obolaSvili (36001005326) 2974

006 iuri janaSia(35001091050) 1450

007 mixeil obolaSvili (36001005326) 2216

008 mixeil obolaSvili (36001005326) 2964

009 xaTuna gogriWiani(01006004369) 2176

010 aleqsi javaxiSvili(36001035021) 3226

011 vaJa beriZe(36001002702) 2227

012 luiza WamiaSvili(36001026325) 2431

013 liuba nadiraZe(36001006287) 2382

014 ninuca RviniaSvili(36001028105) 2363

015 xaTuna gogriWiani01006004369) 3718

016 naTela RviniaSvili-gorovaia(13001000293) 1840

017 mixeil obolaSvili (36001005326) 920

018 bejani oqromeliZe(36001033180) 609

019 salome amiranaSvili(01027056853) 1321

020 mixeil obolaSvili (36001005326) 234

021 soso filauri(36001019387) 2017

022 sofiko xmiadaSvili(35001075214) 1113

023 Tamazi ziraqaSvili(36001025653) 2642

024 giorgi WamiaSvili(01024046791) 1289

025 givi WamiaSvili(01011044543) 1924

026 Temuri qarTleliSvili(36001040122) 1944

027 meri farcvania(01019003609) 3194

029 salome amiranaSvili(01027056853) 880

030 omar oniaSvili(01024013626) 525

031 vasili arabovi(36001002231) 274

032 Temuri qarTleliSvili(36001040122) 390

033 xaTuna gogriWiani01006004369) 399

034 naTela RviniaSvili-gorovaia(13001000293) 175

035 nani voroSilova(36001021485) 1492

036 vasili arabovi(36001002231) 1386

037 xaTuna gogriWiani(01006004369) 1578

038 aleqsi javaxiSvili(36001035021) 2163

039 liuba nadiraZe(36001006287) 1416

040 ninuca RviniaSvili(36001028105) 1403

041 xaTuna gogriWiani01006004369) 1562

042 naTela RviniaSvili-gorovaia(13001000293) 700

043 omar oniaSvili(01024013626) 2124

044 vasili arabovi(36001002231) 386

nakveTis nomeri NSeniSvna nakveTis farTobi

004 aRiareba 1249

005 Tengiz jiRauris uflebamonacvle 2974

007 rubeni arsenis Ze lobJaniZis uflebamonacvle 2216

008 niko mRebriSvilis uflebamonacvle 2964

017 lela aTabegaSvilis uflebamonacvle 920

018 TanasakuTreba 609

019 aRiareba 1321

020 iazo aduaSvilis uflebamonacvle 234

021 aRiareba 2017

029 aRiareba 880

030 aRiareba 525

031 aRiareba 274

032 aRiareba 390

033 aRiareba 399

034 aRiareba 175

035 TanasakuTreba 1492

038 TanasakuTreba 2163

039 TanasakuTreba 1416

040 TanasakuTreba 1403

043 aRiareba 2124

044 aRiareba 386


